siliarius, Deus fortis , Pater futuri seculi,

Princeps pacis. Isaiœ ix , 6.

Ego sum Dominas, et non est absque me
saîvator. lsai;e xmi, 11.

Nomen novum quod os Domini nomina-

bit. Isaiae lxii, 2.

Excelsum est nomen ejus, Isaiae xiï, 4.

Polluerunt nomen sunctum tuum. Ezech.

xxxvi, 20.

Suscitabo David germen justum..., et hoc

est nomen quod vocabunt eum : Dominus
justus noster. Jerem. xxm, 5, G.

Cur quœris nomen meum , quod est mi-

rabile? I Judic. xm, 18.

Imposuerunt super caput ejus, causam
ipsius scriptam : Hic est Jésus rex Judœo-
rum, etc. Matth. xxvn, 3.

In nomine mso dœmonia eficient, linguis

loquentur novis; serpentes tollent , et si

mortiferum quid biberint, non eis nocebit.

Marci xvi, 17, 18.

Quodcumque petieritis Patrem in nomine
meo, hoc faciam. Joann. xiv, 13.

Vocation est nomen ejus Jésus, quod vo-

catum est ab angelo prius quàm in utero

conciperetur. Lucas n, 21.

Nec enim ahud nomen est sub cœlodatum
hominibus , in qùo oporteat nos salvos

fieri. Act. iv, 12.

Ibant gaudentes à conspeetu concilii, quo-
niam digni habiti simt pro nomine Jesu
contumeliam pati. Act. v, 41.

Venit Filius Hominis salvum facere quod
penerat. Lucas xix, 10.

Ostendam illi quanta oporteat eum pro
nomine meo pati. Act. ix, 16.

Donavit illi nomen quod est super omne
nomen, ut in nomine Jesu omne genu flec-

tatur, cœlestium, terrestrium et infernorum.
Phiiipp. n, 9.

Omne quodcumque facitU, in verbo aut
in opère, omnia in nomine Domini Jesu
facile. Coloss. m, 9.

Nemo \potest dicere « Dominus Jésus «

nisi in Spiritu-Sancto. I Cor. xn, 3.

Tantô melior angelis effectus, quantb
differentius prœ illis nomen hœreddavit.
Heb. i, 4.

Salvare in perpetuum potest. Ibidem
vu, 25.

Votre nom est un parfum répandu.

Il sera appelé l'Admirable , le Conseiller,

le Dieu fort , le Père du siècle futur, le

Prince de la paix.

C'est moi qui suis Seigneur , et il n'y en

a point d'autre que moi qui soit sauveur.

C'est un nom nouveau que le Seigneur a

prononcé.

Son nom est grand et élevé.

Ils ont déshonoré et profané votre saint

Nom.
Je susciterai à David une race juste , et

voici le nom qu'ils donneront à ce Roi : Le
Seigneur est notre juste.

Pourquoi demandez-vous mon nom
,
qui

est admirable ?

Ils mirent au-dessus de sa tête cette ins-

cription, qui marquait le sujet de sa con-

damnation : « C'est Jésus, le Roi des

Juifs. »

Ils chasseront les démons en mon nom
;

ils parleront de nouvelles langues, et, s'ils

boivent quelque breuvage mortel, il ne leur